
Zarządzenie Nr 73/2019 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 21 listopada 2019 r.  

w sprawie określenia maksymalnej liczby studentów, którzy mogą zostać przyj ęci na studia 

w roku akademickim 2020/2021 w wyniku potwierdzania efektów uczenia się  

 
 Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1668 z późn. zm.) oraz §2 ust. 3 Uchwały 

Nr 106/2019 Senatu PWSZ w Tarnowie z dnia 30 września 2019 r. w sprawie określania sposobu 

potwierdzania efektów uczenia się zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Maksymalna liczba studentów, którzy mogą być przyjęci na studia w roku akademickim 

2020/2021 na podstawie najlepszych wyników uzyskanych w wyniku potwierdzania efektów 

uczenia się wynosi: 

Lp. Kierunek stopień profil limit 
1 Administracja I stopnia praktyczny 30 
2 Administracja II stopnia praktyczny 20 
3 Automatyka i robotyka I stopnia praktyczny 4 
4 Chemia I stopnia praktyczny 5 
5 Ekonomia I stopnia praktyczny 20 
6 Elektronika i telekomunikacja I stopnia praktyczny 5 
7 Elektrotechnika I stopnia praktyczny 10 
8 Filologia I stopnia praktyczny 20 
9 Filologia polska I stopnia praktyczny 6 
10 Filologia polska II stopnia praktyczny 4 
11 Grafika I stopnia praktyczny 5 
12 Informatyka I stopnia praktyczny 20 
13 Inżynieria materiałowa I stopnia praktyczny 5 
14 Matematyka I stopnia praktyczny 4 
15 Mechatronika I stopnia praktyczny 4 
16 Ochrona środowiska I stopnia praktyczny 5 
17 Pedagogika II stopnia praktyczny 4 
18 Praca socjalna I stopnia praktyczny 10 
19 Wychowanie fizyczne I stopnia praktyczny 10 
20 Wychowanie fizyczne II stopnia praktyczny 2 
21 Wzornictwo I stopnia praktyczny 5 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


